УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации местного самоуправления Моздокского района

  363700, РСО-Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 20                                                                   тел/факс 3-24-37 E-mail: ruoams-mozdok@mail.ru

   П Р И К А З

 12 сентября 2024 г.                                    г. Моздок                                      № _____

О назначении муниципального координатора проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2024 – 25 учебном году в Моздокском районе

В целях качественной подготовки и организованного проведения государственной итоговой аттестации  по образовательным программам основного общего и среднего общего образования (далее – ГИА-9, ГИА-11)  в 2024 - 2025 учебном году в Моздокском районе п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить муниципальным координатором проведения ГИА-9, ГИА-11  главного специалиста Управления образования Индолову Л.В.
2.  Возложить на муниципального координатора проведения ГИА-9, ГИА-11  ответственность за:
2.1  своевременное и качественное формирование муниципального сегмента базы данных РИС ГИА-9, ГИА-11;
2.2 своевременную доставку, выдачу необходимой документации из ГБУ РЦОКО в общеобразовательные организации и обратно;
2.3 информационное сопровождение, консультирование и координацию работы школьных координаторов ГИА-9, ГИА-11;
2.4 качественную работу муниципальных предметных комиссий по проверке работ ГИА-9;
2.5 осуществление  межведомственного взаимодействия Управления образования, Отдела МВД России по Моздокскому району и ГБУЗ  "Моздокская центральная районная больница" по вопросам обеспечения комплексной безопасности  во время проведения ГИА в Моздокском районе
2.6 соблюдение информационной безопасности на всех этапах подготовки и проведения ГИА-9, ГИА-11;
2.7 составление содержательного анализа по результатам тренировочных мероприятий в формате ЕГЭ и ОГЭ, а также ГИА-9, ГИА-11.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования АМС Моздокского района Байкалову Н.В.

Начальник Управления образования				Н.Н. Гаспарьянц

С приказом ознакомлен:
Байкалолва Н.В./____________/
Индолова Л.В. /__________/